МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-

26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

    ПРИКАЗ

31.08.2023  с. Глазовка  № 326

 Об утверждении сети школы

на 01 сентября  2023  года

    На основании Закона РФ № 273 - ФЗ «Об образовании» в Российской

Федерации, уточненных  списков учащихся, заявлений родителей и учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  сеть школы со следующим контингентом обучающихся по

классам по состоянию  на 01 января 2024 года

1.1. Начальное общее образование 3 класса-комплекта  – 44  учащихся

1 класс – 1 класс-комплект – 17 учащихся;

3 класс – 1 класс-комплект – 19 учащихся;

4 класс – 1 класс-комплект  – 8  учащихся;

1.2. Основное общее образование 5  классов-комплектов – 79  учащихся

5 класс – 1 класс-комплект – 20 учащихся;

6 класс – 1 класс-комплект – 18 учащихся;

7 класс – 1 класс-комплект – 20 учащихся;

8 класс – 1 класс-комплект – 9 учащихся;

9 класс – 1 класс-комплект – 12 учащихся;

1.3. Среднее общее образование 1  класс –комплект – 8  учащихся

10  класс – 1 класс-комплект– 8  учащихся;

всего 9 классов-комплектов – 131  учащийся

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru

2. Секретарю учебной части Одрин Т.А.  упорядочить личные дела учащихся до

01.09.2023  года.

3. Заместителю директора по УВР Абжеловой А.Д.  внести необходимые

изменения в книгу движения учащихся до 01.09.2023  года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                       Лейман Л.Е.

С приказом ознакомлены:

Абжелова А.Д.

Одрин Т.А.

Яковенко А.В.

Алиева С.Р.

Жукова В.В.

Кудрицкая Я.А.

Кравец О.Д.

Чернокалова Е.А.